
 
 

ZARZĄDZENIE NR 132/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku                  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907; z 2025r. poz.39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz.U. z 2025r. poz.337, poz.620, poz.621) oraz § 15 pkt 4 uchwały  NrVIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok Wójt Gminy Osięciny 
zarządza, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 111/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 118/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 121/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 122/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 124/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 maja 2025r. 

- uchwałą Nr X/121/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 126/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 129/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2025r. 

- uchwałą Nr XI/130/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 czerwca 2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3445



wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 56.727.744,82 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.517.593,82 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.210.151,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3445



2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 6.615.831,72 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie  61.264.877,01 zł., 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46.461.943,01 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.802.934,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie  6.615.831,72 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.279.919,31 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 14.594.293,34 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.364.038,91 zł." 

8) § 14a otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków otrzymanych  z Funduszu 
Pomocy”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3445



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 118 536,00 1 350,00 119 886,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 116 836,00 1 350,00 118 186,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

116 836,00 1 350,00 118 186,00 

758   Różne rozliczenia 14 279 731,55 1 357,00 14 281 088,55 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 277 510,00 1 357,00 278 867,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 510,00 1 357,00 7 867,00 

852   Pomoc społeczna 1 115 060,88 38 720,00 1 153 780,88 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 117 240,00 38 720,00 155 960,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 840,00 38 720,00 105 560,00 

855   Rodzina 5 103 542,00 780,00 5 104 322,00 
 85595  Pozostała działalność 8 755,00 780,00 9 535,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 755,00 780,00 9 535,00 

       
Razem: 56 685 537,82 42 207,00 56 727 744,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3445



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 118 536,00 1 350,00 119 886,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 116 836,00 1 350,00 118 186,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  70 350,00 1 350,00 71 700,00 

801   Oświata i wychowanie 19 991 334,69 1 357,00 19 992 691,69 
 80101  Szkoły podstawowe 11 214 001,00 1 357,00 11 215 358,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 20 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -20 000,00 180 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 510,00 1 357,00 7 867,00 

852   Pomoc społeczna 3 270 838,88 38 720,00 3 309 558,88 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

28 187,00 200,00 28 387,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 200,00 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 067 317,00 0,00 1 067 317,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 1 500,00 6 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 800,00 -1 500,00 8 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 219 180,00 38 720,00 257 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 340,00 38 720,00 49 060,00 
 85295  Pozostała działalność 1 044 276,00 -200,00 1 044 076,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 300,00 -200,00 60 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3445



855   Rodzina 5 478 912,00 780,00 5 479 692,00 
 85595  Pozostała działalność 8 755,00 780,00 9 535,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 500,00 757,00 9 257,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 213,00 19,00 232,00 

       
BeSTia      Strona 1 z 2 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42,00 4,00 46,00 

       
Razem: 61 222 670,01 42 207,00 61 264 877,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3445



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 132/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 118.536,00 1.350,00 119.886,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 116.836,00 1.350,00 118.186,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

116.836,00 1.350,00 118.186,00 

852   Pomoc społeczna 73.061,88 38.720,00 111.781,88 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66.840,00 38.720,00 105.560,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

66.840,00 38.720,00 105.560,00 

       
Razem: 6.575.761,72 40.070,00 6.615.831,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3445



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 132/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

118 536,00 1 350,00 119 886,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 116 836,00 1 350,00 118 186,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  70 350,00 1 350,00 71 700,00 

852   Pomoc społeczna 73 061,88 38 720,00 111 781,88 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 66 840,00 38 720,00 105 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 340,00 38 720,00 49 060,00 
       

Razem: 6 575 761,72 40 070,00 6 615 831,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3445



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 132/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6  
7 

 
758 75814 2100 7.867,00 x 

 
x x x 80101 

4350 x 7.867,00 
    

 
 
1. 

 
Środki na dodatkowe 
zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 

Ukrainy – art. 50 ustawy 

801 

    

 
855 85595 2100 9.535,00 x 

 
x x x 

3290 x 9.257,00 
4740 x 232,00 

 
855 

 
85595 

4850 x 46,00 

 
 
2. 

Środki z Funduszu Pomocy 
- zapewnienie wypłaty 

świadczeń rodzinnych –  art. 
26 ustawy 

     
       

Razem 17.402,00 17.402,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3445


	ZARZĄDZENIE NR 132/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	pkt 2
	pkt 3
	pkt 1
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	pkt 7
	pkt 8
	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanychz Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2025 rokna podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

		2025-07-07T12:17:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




